

JS HANDEL OG INVEST ApS

Rudegårds Alle 10B

2840Holte

CVR-nr. 25652363

Årsrapport 2024/25

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-12-2025

Steen Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JS HANDEL OG INVEST ApS Rudegårds Alle 10B 2840Holte
CVR-nr.	25652363
Stiftelsesdato	01-10-2000
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Jens Albrechtsen Steen Albrechtsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der opstår væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling af det udskudte skatteaktiv på kr. 545.163.

Usikkerheden om hvorvidt underskudet kan anvendes inden for en overskuelig fremtid på 3-5 år hænger sammen med ejendommens udlejningsniveau og udviklingen på de finansielle markeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 319.968, og

selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 8.230.609, og en egenkapital på kr. 3.550.031.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende i betragtning af de urolige finansielle markeder i særligt 1. halvår 2025.

Særlige risici

Selskabets væsentligste driftsmæssige risici er knyttet til lejeniveauer og tomgang samt udviklingen i selskabets værdipapirbeholdning. Ejendommens beliggenhed, tæt på det tidligere Lindøværft, understøtter et mere stabilt lejeniveau samt en lav tomgang og der investeres løbende i at fastholde disse faktorer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		541.960	1.144.892
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		541.960	1.144.892
Andre finansielle indtægter	2	198.978	136.132
Andre finansielle omkostninger	3	-430.905	-143.110
Resultat før skat		310.033	1.137.914
Skat af årets resultat		9.935	-196.787
Årets resultat		319.968	941.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		319.968	941.127
Resultatdisponering		319.968	941.127

Balance 30. juni 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver		4.000.000	4.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	727.802
Andre tilgodehavender		730.802	0
Udskudte skatteaktiver		0	181.417
Finansielle anlægsaktiver		730.802	909.219
Anlægsaktiver		4.730.802	4.909.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.750	66.750
Udskudte skatteaktiver		545.163	0
Andre tilgodehavender		38.753	16.472
Periodeafgrænsningsposter		31.850	45.336
Tilgodehavender		650.516	128.558
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.631.673	2.428.539
Værdipapirer og kapitalandele		2.631.673	2.428.539
Likvide beholdninger		217.618	109.928
Omsætningsaktiver		3.499.807	2.667.025
Aktiver		8.230.609	7.576.244

Balance 30. juni 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.750.000	2.750.000
Reserve for opskrivninger		874.282	874.282
Overført resultat		-74.251	-394.219
Egenkapital		3.550.031	3.230.063
Hensættelser til udskudt skat		353.811	0
Hensatte forpligtelser		353.811	0
Prioritetsgæld		400.000	400.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		308.520	393.871
Deposita		231.101	226.020
Langfristede gældsforpligtelser	5	939.621	1.019.891
Gæld til kreditinstitutter		7.369	47.438
Modtagne forudbetalinger fra kunder		116.474	134.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.645	22.645
Anden gæld		94.946	31.859
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.157.712	3.089.874
Kortfristede gældsforpligtelser		3.387.146	3.326.290
Gældsforpligtelser		4.326.767	4.346.181
Passiver		8.230.609	7.576.244
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	2.750.000	874.282	-394.219	3.230.063
Årets resultat	0	0	319.968	319.968
Egenkapital 30-06-2025	<u>2.750.000</u>	<u>874.282</u>	<u>-74.251</u>	<u>3.550.031</u>

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	198.978	136.132
Andre finansielle indtægter i alt	198.978	136.132
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	430.905	143.110
Andre finansielle omkostninger i alt	430.905	143.110
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.859.368	3.631.088
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	228.280
Kostpris ultimo	3.859.368	3.859.368
Opskrivninger primo	1.120.873	1.120.873
Opskrivninger ultimo	1.120.873	1.120.873
Af- og nedskrivninger primo	-980.241	-980.241
Af- og nedskrivninger ultimo	-980.241	-980.241
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.000	4.000.000

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald indenfor 1 år	Forfald indenfor 5 år	Forfald efter 5 år
Prioritetsgæld	0	400.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	85.351	308.520	0
Deposita	0	231.101	0
	85.351	939.621	0

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Der opstår væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling af det udskudte skatteaktiv på kr. 545.163. Usikkerheden om hvorvidt underskudet kan anvendes inden for en overskuelig fremtid på 3-5 år hænger sammen med ejendommens udlejningsniveau og udviklingen på de finansielle markeder.

Hvorvidt der foreligger væsentlig usikkerhed om værdien af investeringsejendommen, beror på et skøn. Investeringsejendommen er jvf. anvendt regnskabspraxis værdiansat til skønnet dagsværdi under skyldig hensyntagen til beliggenhed, stand og aktuelle lejeniveauer og ejendommens værdi anses korrekt sat i årsregnskabet. Tilgængelige markedsrapporter indikerer et uændret afkastkrav, for lignende ejendomme på Fyn, sammenlignet med forrige regnskabsår.

Noter

2024/25 2023/24

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Som garanti for finansielt tilgodehavende har selskabet fået sikkerhed i ejerpantebrev, 1.280.000 vedr. andelsboligen beliggende i 2100 København Ø. For tilgodehavendet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør kr. 730.802, er der endvidere stillet særskilt selvskylderkaution. Udlån forfalder til fuld indfrielse d. 31. december 2027.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt kr. 800.000 til sikkerhed for prioritetsgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen beliggende i 5330 Munkebo, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør kr. 4.000.000.

Prioritetsgælden udgør kr. 400.000 pr. 30. juni 2025 og forfalder til fuld indfrielse d. 31. december 2027.